CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00

3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.93.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

TOTAL GERAL

Prefeitura Municipal de Varjédo de Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saneamento da Administragéo Direta

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Pessoal Civil
Material De Consumo

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Indenizag6es e Restituicdes
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Equipamentos E Material
Permanente

Periodo: 02/2015

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL
94.050,00 94.050,00
45.000,00 45.000,00
45.000,00 45.000,00
45.000,00 45.000,00
49.050,00 49.050,00
49.050,00 49.050,00
2.000,00 2.000,00
6.000,00 6.000,00
50,00 50,00
40.000,00 40.000,00
1.000,00 1.000,00
8.700,00 8.700,00
8.700,00 8.700,00
8.700,00 8.700,00
3.200,00 3.200,00
5.500,00 5.500,00
102.750,00 102.750,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

FEVEREIRO

LIQUIDADO
5.506,88
5.506,88

5.506,88
5.506,88

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.506,88

PAGO
10.291,79
10.291,79

10.291,79
10.291,79

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.291,79

EMPENHADO
45.000,00
45.000,00

45.000,00
45.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

45.000,00

ACUMULADO
LIQUIDADO
10.291,79
10.291,79

10.291,79
10.291,79

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.291,79

PAGO
10.291,79
10.291,79

10.291,79
10.291,79

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.291,79

DESPESA
ORCADA 2015
149.000,00
85.000,00

85.000,00
85.000,00

64.000,00

64.000,00
2.000,00
40.000,00
1.000,00

20.000,00

1.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
3.000,00
5.000,00

157.000,00
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